servizi di catering alla ditta SO.GE.RI SRL PIVA 00890870280 - ISOLA DI CAPRERA – RISTORANTE
SERVIZIO CATERING DURC Numero Protocollo INPS_43549382 Data richiesta 15/11/2024
Scadenza validità 15/03/2025  per complessivi3.696,00 Euro IVA e ogni altro onere incluso;
• di impegnare la somma di € 5.355,20 (cinquemilatrecentocinquantacinque/20) complessivi a
valere sul capitolo 121.40 capiente in base agli stanziamenti assegnati con Bilancio di previsione
per l’esercizio finanziario in corso.
Attestato che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine